ОБРАЗЕЦ

Директору
МКП «Вторресурсы»

Брусницыну А.В.

Заявление

Прошу Вас организовать вывоз мусора, образовавшегося при проведении экологического субботника  с территории ________________.

Дата                                                                                                       Подпись